様式第19号(第13条関係)

町営住宅用途併用承認申請書
　　年　　月　　日
粕屋町長　様

申請者　住宅名　　　　　　　　　　　団地　第　　号
入居者(名義人)氏名
電話番号

次のとおり町営住宅の一部を住宅以外の用途に併用することについて承認を受けたいので、申請します。
なお、承認を受けたときは、承認条件並びに粕屋町営住宅管理条例及び同条例施行規則を遵守するとともに、住宅監理員及び住宅管理人の指示に従うことを誓約します。

	用途

	住宅以外の用途に利用する部分

	住宅以外の用途に利用する部分の使用者

	入居者との続柄

	用途併用期間
	　　　年　　月　　日から
　　　年　　月　　日まで

(住宅以外の用途に利用する部分の見取図)

	併用を必要とする理由